## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

55

## C O D I C E S

56

*cius contra praefixum Codici Job. Henfeler Notarii Imp. publ. Instrumentum, quo Psalterium istud in usu Hildegardis Aug. a. 783. defunctae fuisse, anno vero 788. a Carolo Ecclesiae Bremensi inter*

*Hadriano summo papae patrique beato.  
Rex carolus Jalue mando ualeque pater.  
Presul apostolicae munus hoc sume cathedrae. &c.*

At enim Versus hi pluribus Psalterii Exemplis jussu Caroli scriptis praefigi potuere, quemadmodum Exemplo nostro praefixa est

*Exigi famuli dagulfi sume laborem.  
Dignanter docto mitis et ore lege. &c.*

Statuant Eruditi; quidquid enim statuerint, nec aetati, nec pretio Codicis quidquam decedet. Egit vero de eo Lambecius tam ubertim more suo, ut paene nihil addendum Successoribus reliquerit. Adi, si lubet, Librum ejus II. C. V. p. 261. unde Commentationem ejus evulsam Kollarus T. I. Analect. col. 347. repraesentavit. Duo tamen praestanda mihi superesse intelligo. Primo quidem, quod nemo Decessorum observavit, monendum, nequaquam fini-

CodeX.

*non est tamen uno eodemque factore.  
et eman. ethan et idithun.  
esse existimantur.  
traditio uera talis est  
omnis psalmorum resonat organus.  
in unum uolumen coegit*

alia Munera obtigisse e vetustis ejus Ecclesiae monumentis adseritur. Innititur Lambecius potissimum versibus illis Codici praefixis:

altera Dagulfi Elegia, qua Psalterium non Pontifici, sed Carolo ipso offertur, ut inter alia:

ri Psalterii Προλεγομένα post Versus illos αμοιβαίς Damasi et Hieronymi, ut adfirmavit Lambecius p. 287. Succedit enim Locus inscriptus: Item de Libro Sancti Isidori, qui incipit: Liber Psalmorum quamquam uno concludatur uolumine &c. et habetur in Ejus Libro Prooemiorum Veteris ac Novi Testamenti edit. Du Breulii p. 406. a qua, cum plures discrepet, variationes hic placet adtexere:

Editio.

*non est tamen editus uno eodemque autore.*

*Eteman, Etham, Idithum.  
esse aestimant.*

*traditio veterum talis est.  
omne — organum.  
in uno volumine.*

Ac

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1861

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

57

## HIEROGRAPHICI.

58

*Ac per occultum sacramenti mysterium.  
secundum historiam.*

*occulto sacramenti mysterio.  
secundum historiae cursum.*